
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«21» лютого 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 119/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 21 лютого 2024 року, протокол № 10 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 21 лютого 2024 року, 

протокол № 10: 

1.1. Про відкриття докторантури з наукових спеціальностей 12.00.03 

«Цивільне право і цивільний процес; сімейне право; міжнародне приватне 

право», 12.00.07 «Адміністративне право і процес; фінансове право; 

інформаційне право», 12.00.12 «Філософія права». 

1.2. Про затвердження індивідуального плану наукової роботи 

докторанта Юрію ТУРОВЦЮ. 

1.3. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок. 

1.4. Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 



здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії спеціальністю 281 

Публічне управління та адміністрування. 

1.5. Про присвоєння вченого звання професора Жанні ЧОРНІЙ. 

1.6. Про присвоєння вченого звання професора Людмилі 

МАТВЕЙЧУК. 

1.7. Про присвоєння вченого звання доцента Петру СЕМ’ЯНЧУКУ. 

1.8. Про затвердження  Положення про підготовку здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.9. Про затвердження Порядку погодження Науковим товариством 

студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова окремих рішень. 

1.10. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.11. Про затвердження Професійної програми підготовки осіб, які 

мають намір здійснювати діяльність арбітражного керуючого. 

1.12. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора 

філософії. 

1.13. Про удосконалення  забезпечення академічної доброчесності в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.14. Про фінансову діяльність Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова у 2023 році. 

1.15. Про затвердження результатів складання ЄДКІ за спеціальністю 

081 Право і за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування. 

1.16. Про затвердження підсумків роботи екзаменаційних комісій з 

атестації випускників юридичного факультету, факультету управління та 

економіки, факультету публічного управління у 2024 році. 

1.17. Про присудження ступенів магістра, бакалавра, присвоєння 

кваліфікацій та видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам 

юридичного факультету, факультету управління та економіки та 

факультету публічного управління. 

1.18. Про результати навчання здобувачів вищої освіти у 1 семестрі 

2023-2024 навчального року. 

1.19. Про затвердження Програми підвищення кваліфікації наукових, 

науково-педагогічних та педагогічних працівників «Ґендерна рівність та 

недискримінація в освітньо-науковому середовищі». 

1.20. Про затвердження Програми підвищення кваліфікації 

«Інтерактивні технології навчання фінансовій грамотності». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу 

проректорку Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, 

наукової роботи та зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора 

з економічної та адміністративно-господарської роботи Володимира 



ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу 

обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                                                      Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 1 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 
 

Про відкриття докторантури з наукових спеціальностей 12.00.03 

«Цивільне право і цивільний процес; сімейне право; міжнародне 

приватне право», 12.00.07 «Адміністративне право і процес; фінансове 

право; інформаційне право» та 12.00.12 «Філософія права» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу 

аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, відповідно до пунктів 37, 38 

Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та 

доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261 (в 

редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 

502), пункту 4.2.8.33. Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова,   

 
вчена рада вирішила: 

 

Відкрити в Хмельницькому університеті управління та права імені 

Леоніда Юзькова докторантуру з наукових спеціальностей 12.00.03 

«Цивільне право і цивільний процес; сімейне право; міжнародне приватне 

право», 12.00.07 «Адміністративне право і процес; фінансове право; 

інформаційне право» та 12.00.12 «Філософія права». 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуального плану наукової роботи докторанта 

Юрію ТУРОВЦЮ  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу 

аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, враховуючи рішення 

засідання кафедри конституційного, адміністративного та фінансового 

права від 20 лютого 2024 року, протокол № 8, та відповідно до пункту 45 

Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та 

доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261 (в 

редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 

502),   

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити індивідуальний план наукової роботи докторанта за 

науковою спеціальністю 12.00.07 «Адміністративне право і процес; 

фінансове право; інформаційне право» ТУРОВЦЮ Юрію Миколайовичу. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри 

фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку Алли 

КРУШИНСЬКОЇ, враховуючи рішення кафедри фінансів, банківської 

справи, страхування та фондового ринку від 08 лютого 2024 року, 

протокол № 5, беручи до уваги інформацію аспірантів кафедри щодо 

затвердження тем дисертацій, відповідно до п. п. 8, 19, 21 Порядку 

підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора 

наук у закладах вищої освіти (наукових установах), затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. №261 (в редакції 

Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. № 502),   
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та фондовий ринок: 

 ГРИЦЕНКО Дар’ї Ігорівні; 

 КРАВЧУКУ Роману Васильовичу. 

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії:  

 ГРИЦЕНКО Дар’ї Ігорівні «Диверсифікація страхових продуктів 

на ринку медичного страхування» (наукова керівниця: к.е.н., доц. 

Алла КРУШИНСЬКА); 



 КРАВЧУКУ Роману Васильовичу «Трансформація віртуальних 

активів у фінансовій екосистемі України» (наукова керівниця: 

к.е.н., доц. Наталія ТКАЧУК). 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 4 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження індивідуальних навчальних планів та 

індивідуальних планів наукової роботи аспірантів, тем дисертацій на 

здобуття освітньо-наукового ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, 

враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування 

від 12 лютого 2024 року, протокол № 9, беручи до уваги інформацію 

аспірантів кафедри щодо затвердження тем дисертацій, відповідно до п. п. 

8, 19, 21 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора 

філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах), 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. 

№261 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 

2023 р. № 502),   

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити індивідуальні навчальні плани та індивідуальні плани 

наукової роботи аспірантів за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування: 

 ГОЛОВАЩЕНКУ Олегу Валентиновичу; 

 ПУХКОМУ Володимиру Михайловичу;  

 САМЧУКУ Роману Івановичу. 

 

2. Затвердити теми дисертацій на здобуття освітньо-наукового 

ступеня доктора філософії:  

 ГОЛОВАЩЕНКУ Олегу Валентиновичу «Механізми державного 

регулювання у сфері нагляду та контролю за додержанням 

законодавства про охорону праці в Україні» (наукова керівниця – 

к.ю.н., доц. Алла АНДРУШКО);   



 ПУХКОМУ Володимиру Михайловичу «Інноваційні механізми 

реалізації державної регіональної політики в умовах 

євроінтеграції України» (науковий керівник – к.держ.упр. Юрій 

МАРУЩИН); 

 САМЧУКУ Роману Івановичу «Механізми публічного управління 

у сфері громадської безпеки та порядку в Україні» (науковий 

керівник – д.держ.упр., доц. Володимир КОПАНЧУК). 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора  

Жанні ЧОРНІЙ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання 

професора по кафедрі цивільного права та процесу Жанні ЧОРНІЙ та 

керуючись наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 

року № 13 «Про затвердження Порядку присвоєння вчених звань 

науковим і науково-педагогічним працівникам», зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 183/28313, беручи 

до уваги інформацію голови лічильної комісії Леоніда ВИГОВСЬКОГО 

щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти ЧОРНІЙ Жанні Леонтіївні вчене звання професора по 

кафедрі цивільного права та процесу.  

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора  

Людмилі МАТВЕЙЧУК 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання 

професора по кафедрі публічного управління та адміністрування Людмилі 

МАТВЕЙЧУК та керуючись наказом Міністерства освіти і науки України 

від 14 січня 2016 року № 13 «Про затвердження Порядку присвоєння 

вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 

183/28313, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії Леоніда 

ВИГОВСЬКОГО щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти МАТВЕЙЧУК Людмилі Олександрівні вчене звання 

професора по кафедрі публічного управління та адміністрування. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента  

Петру СЕМ’ЯНЧУКУ 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання доцента 

по кафедрі публічного управління та адміністрування Петру 

СЕМ’ЯНЧУКУ та керуючись наказом Міністерства освіти і науки України 

від 14 січня 2016 року № 13 «Про затвердження Порядку присвоєння 

вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 

183/28313, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії Леоніда 

ВИГОВСЬКОГО щодо результатів таємного голосування,  

 
вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти СЕМ’ЯНЧУКУ Петру Михайловичу вчене звання 

доцента по кафедрі публічного управління та адміністрування. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Положення про підготовку здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в 

Хмельницькому університеті управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу 

аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, керуючись пунктом 9 

частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 

року № 1556-VII, Порядком підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 

установах), затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 23 

березня 2016 року №261  (в редакції Постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 травня 2023 р. № 502), пункту 4.2.8.26. Статуту 

університету та на підставі рішення методичної ради університету від 

14 лютого 2024 року № 5/3,       
 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Положення про підготовку здобувачів вищої освіти 

ступеня доктора філософії та наукового ступеня доктора наук в 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова в 

новій редакції, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

22 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Порядку погодження Науковим товариством 

студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова окремих 

рішень   

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу 

аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, відповідно до частини 

7 статті 41 Закону України «Про вищу освіту» від 01 липня 2014 року 

№ 1556-VII, пункту 4.2.8.26. Статуту університету та на підставі рішення 

методичної ради університету від 14 лютого 2024  року № 5/4,    

 

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Порядок погодження Науковим товариством студентів, 

аспірантів, докторантів і молодих вчених Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова окремих рішень, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з 

ліцензованих освітніх послуг Миколи ПРИСТУПИ про визнання 

документів про підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників 

університету та відповідно до Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800; п. п. 

2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних і 

педагогічних працівників, затвердженого рішенням вченої ради  26 квітня 

2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 27 квітня 2021 р. 

№ 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету відповідно до 

списку, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

21 лютого 2024 року, протокол № 21 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Професійної програми підготовки осіб, які мають 

намір здійснювати діяльність арбітражного керуючого 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців 

ліцензованих освітніх послуг Миколи ПРИСТУПИ «Про затвердження 

Професійної програми підготовки осіб, які мають намір здійснювати 

діяльність арбітражного керуючого» на підставі п.8. та п.13. розділу ІІ 

Положення про систему підготовки і перепідготовки осіб, які мають намір 

здійснювати діяльність арбітражного керуючого, підвищення кваліфікації 

та перепідготовки арбітражних керуючих, їх підготовки у справах про 

банкрутство страхових організацій та у справах про банкрутство 

державних підприємств та господарських товариств, у статутному капіталі 

яких більше 50 відсотків акцій (часток) належать державі, затвердженого 

Наказом Міністерства юстиції України від 13.08.2019 року №2536/5,  

Наказом Міністерства юстиції України від 18 серпня 2023 року №2996/5 

(із змінами) та на підставі Наказу Міністерства юстиції України від 

20.07.2023 року № 2617/5 «Про затвердження Змін до деяких нормативно-

правових актів Міністерства юстиції України з питань банкрутства (щодо 

навчання арбітражних керуючих) та на підставі Наказу Міністерства 

юстиції України від 02 лютого 2024 року № 294/5 «Про внесення змін до 

Переліків обов’язкових питань, за якими проводиться навчання осіб, які 

мають намір здійснювати діяльність арбітражного керуючого, для 

підготовки арбітражних керуючих у справах про банкрутство державних 

підприємств та господарських товариств у статутному капіталі, яких 

більше 50 відсотків акцій (часток) належить державі», враховуючи 

рішення методичної ради університету від 14 лютого 2024 року № 3/4, 

 

 



вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Професійну програму підготовки осіб, які мають намір 

здійснювати діяльність арбітражного керуючого, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 12 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про утворення разових спеціалізованих 

вчених рад для проведення захистів дисертацій, поданих на здобуття 

наукового ступеня доктора філософії за спеціальністю 081 Право, та 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року 

№ 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії 

та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії», 

п.п. 4.2.8.10 Статуту Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.046 для 

проведення разового захисту дисертації Катерини ВЛАДОВСЬКОЇ на 

тему «Адміністративно-правове регулювання публічної служби в 

Україні», поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 08 

Право за спеціальністю 081 Право у складі:  

– голови – доктора юридичних наук, професора, член-кореспондента 

НАПрНУ, завідувача кафедри конституційного, адміністративного та 

фінансового права Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова Олександра БУХАНЕВИЧА;  

– рецензентки – кандидатки юридичних наук, доцентки, доцентки 

кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

Олени ГАЛУС;  

– рецензентки – кандидатки юридичних наук, доцентки, доцентки 

кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права 



Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

Ірини РИЖУК;  

– опонентки – докторки юридичних наук, професорки, професорки 

кафедри кримінального права, кримінології, цивільного та господарського 

права Вищого навчального закладу «Національна академія управління» 

Вікторії РЯДІНСЬКОЇ; 

– опонентки – докторки юридичних наук, доцентки, начальниці 

відділу організації наукової роботи Донецького державного університету 

внутрішніх справ Ганни БУГИ. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету          Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 13 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 
 

Про удосконалення  забезпечення академічної доброчесності  в 
Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови комісії з 

академічної доброчесності Олени ЧЕРНЯК, керуючись Рекомендаціями 

Комітету з питань етики щодо припинення (обмеження) використання 

джерел інформації  держави-агресора в наукових публікаціях, 

затвердженими Комітетом з питань етики Національного агентства із 

забезпечення якості вищої освіти (протокол № 36 (46) від 30 листопада 

2023 року), п.п. 3.2., 3.3., 3.5. Регламенту Комісії з академічної 

доброчесності Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова, 

 

вчена рада вирішила: 
 

1. Доручити Комісії з академічної доброчесності розробити зміни в 

Кодекс академічної доброчесності в ХУУП імені Леоніда Юзькова та 

Положення про систему запобігання академічному плагіату в академічних 

та наукових текстах в ХУУП імені Леоніда Юзькова. 

2. Рекомендувати обмежити необґрунтоване використання джерел 

інформації держави-агресора в академічних та наукових текстах усіх 

учасників освітнього процесу.  

3. Проректору зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв'язків, завідувачам кафедр університету, завідувачу науково-

дослідної частини довести до відома інформацію щодо обмеження 

необґрунтованого використання джерел інформації держави-агресора в 

академічних та наукових текстах усіх учасників освітнього процесу. 
 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету          Олег ОМЕЛЬЧУК 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 14 

21 лютого 2024 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про фінансову діяльність  

Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова у 2023 році  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера 

Валентини ДЯДЮК про фінансову діяльність Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова за 2023 рік, відповідно до пункту 3 

частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу освіту», пункту 4.2.8.3. 

Статуту Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, 

 

вчена рада вирішила: 

 

 Схвалити звіт головного бухгалтера Валентини ДЯДЮК про 

фінансову діяльність Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова у 2023 році.  

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету      Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

 



 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 15 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження результатів складання ЄДКІ за спеціальністю 081 

Право і за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного 

факультету Віктора ЗАХАРЧУКА та деканеси факультету публічного 

управління Тетяни ПІДІСНОЇ про результати складання ЄДКІ за 

спеціальністю 081 Право і за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування,  керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу 

освіту», постановою Кабінету Міністрів України «Про атестацію 

здобувачів ступеня фахової передвищої освіти та ступенів вищої освіти на 

першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях у формі 

єдиного державного кваліфікаційного іспиту» № 497 від 19 травня 2021 

року, листом Міністерства освіти і науки України «Про відображення 

результатів атестації у формі ЄДКІ» № 1/8226-23 від 8 червня 2023 року, 

розділом ІІІ Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що 

здобувають освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому 

університеті управління та права імені Леоніда Юзькова (в редакції, 

затвердженій рішенням вченої ради університету від 23 листопада 2020 

року, протокол № 6 та введеній в дію наказом університету від 24 

листопада 2020 року, № 631/20), відповідно до листів Державної установи 

«Науково-методичний центр вищої та фахової передвищої освіти» від 

27.11.2023 року № 490, від 11 грудня 2023 року № 529 та від 28.12.2023 

року № 568, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити результати складання ЄДКІ за спеціальністю 081 

Право і за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

(додатки №№ 1-3).  



2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових 

засіданнях обговорити результати ЄДКІ за спеціальністю 081 Право і за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування. 
 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету          Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 16 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження підсумків роботи екзаменаційних комісій 

з атестації випускників юридичного факультету, факультету 

управління та економіки, факультету публічного управління  

у 2024 році  

 

Заслухавши та обговоривши звіти: 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право 

заочної форми навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право заочної 

форми навчання Віктора ЗАХАРЧУКА; 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія 

КРУШИНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за 

спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве самоврядування» за 

денною формою навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною 

формою навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;  

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою 

навчання Віктора СИНЧАКА; 



голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною 

формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування  за заочною формою навчання Ірини КОВТУН, 

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової 

передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) 

та другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту» № 497 від 19 травня 2021 року, листом 

Міністерства освіти і науки України «Про відображення результатів 

атестації у формі ЄДКІ» № 1/8226-23 від 8 червня 2023 року, розділом ІІІ 

Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають 

освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова (в редакції, затвердженій 

рішенням вченої ради університету від 23 листопада 2020 року, протокол 

№ 6 та введеній в дію наказом університету від 24 листопада 2020 року, 

№ 631/20), 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіти: 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право заочної 

форми навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з 

галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право заочної форми навчання 

Миколи МУХИ (додаток 1); 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Юлії 

ЦИГАНЮК (додаток 2); 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за 

спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве самоврядування» за 

денною формою навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною 

формою навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО (додаток 3); 



голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО 

(додаток 4);  

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою 

навчання Віктора СИНЧАКА (додаток 5); 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною 

формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ (додаток 6); 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування  за заочною формою навчання Ірини КОВТУН (додаток 

7). 

2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових 

засіданнях розглянути зауваження стосовно проведення атестації та 

пропозиції екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості 

підготовки фахівців, у тому числі до складання атестаційних екзаменів та 

ЄДКІ, розробити заходи для усунення вказаних недоліків у наступному 

навчальному році. 

3. Деканам факультетів здійснювати контроль за проведенням 

роботи з удосконалення підготовки до атестації в цілому та щодо усунення 

недоліків у відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету          Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 17 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про присудження ступенів магістра, бакалавра, присвоєння 

кваліфікацій та видачу дипломів (дипломів з відзнакою) випускникам 

юридичного факультету, факультету управління та економіки, 

факультету публічного управління 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право 

заочної форми навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 08 Право за спеціальністю 081 Право заочної 

форми навчання Віктора ЗАХАРЧУКА; 

заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія 

КРУШИНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за 

спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве самоврядування» за 

денною формою навчання, з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за 

спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за заочною 

формою навчання Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО; 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;  

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 

072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою 

навчання Віктора СИНЧАКА; 



голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною 

формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ, 

голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня 

бакалавра з галузі знань галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування  за заочною формою навчання Ірини КОВТУН, 

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової 

передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) 

та другому (магістерському) рівнях у формі єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту» № 497 від 19 травня 2021 року, листом 

Міністерства освіти і науки України «Про відображення результатів 

атестації у формі ЄДКІ» № 1/8226-23 від 8 червня 2023 року, розділом ІІІ 

Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, що здобувають 

освітній ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова (в редакції, затвердженій 

рішенням вченої ради університету від 23 листопада 2020 року, протокол 

№ 6 та введеній в дію наказом університету від 24 листопада 2020 року, 

№ 631/20) та на підставі результатів складання ЄДКІ за спеціальностями 

081 Право і 281 Публічне управління та адміністрування, що відображені у 

листах Державної установи «Науково-методичний центр вищої та фахової 

передвищої освіти» від 11 грудня 2023 року № 529, від 28.12.2023 року 

№ 568, рішень екзаменаційних комісій,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

права та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 

08 Право за спеціальністю 081 Право випускникам магістратури 

відділення денної форми навчання юридичного факультету набору 2022 

року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. АНДРУШКО Софії  

2. ГРИГОР`ЄВІЙ Марині  

3. ІЩУКУ Андрію 

4. КОБИЛЬНИК Анастасії 

5. КОСТИШИНІЙ Руслані 

6. ПАНЬКОВІЙ Дарині  

7. ПОРОННИК Єлизаветі  

8. РУЖИЦЬКІЙ Анастасії 

9. САВІЦЬКІЙ Анастасії 

10. САДОВЕЦЬ Вікторії  



11. СТОЯНОВІЙ Варварі  

12. СУХОДОЛЬСЬКІЙ Діані  

13. СУХОДОЛЬСЬКОМУ Богдану  

14. ЧОРПІТІ Іллі  

15. ШУРИПІ Юрію 

16. ЩЕРБИНІ Ірині 

 

2. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

права та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 

08 Право за спеціальністю 081 Право випускникам магістратури 

відділення денної форми навчання юридичного факультету набору 2022 

року:  

1. АНТАЛУ Євгену 

2. БАБІЙ Юлії  

3. БАБІЧ Марині 

4. БЕБИХУ Богдану 

5. БИРЮЧЕНКУ Олексію 

6. БОХОНОВСЬКОМУ Владиславу 

7. ГАРБУЗУ Владиславу  

8. ГОЛУДЗЯК Діані 

9. ГОНЧАР Юлії  

10. ГОНЧАРУКУ Олександру  

11. ГОРДИЛЮК Софії  

12. ГОРИЧУ Ростиславу 

13. ГРИБІК Діані  

14. ДАВИДЕНКУ Антону 

15. ДЕЛИКУ Дмитру 

16. ЖУРАКІВСЬКОМУ Владиславу 

17. ЗАБЄЛІНІЙ Ірині 

18. ЗАМОЙСЬКІЙ Юлії  

19. КАЛЕНІКОВУ Дмитру 

20. КИЦЮКУ Олександру  

21. КОВАЛЬЧУКУ Віктору 

22. КОЗІЦЬКОМУ Владиславу  

23. КОМАРНІЦЬКОМУ Артему 

24. КОРОЛІВСЬКОМУ Івану 

25. КОХАН Діані  

26. КРИЩУКУ Максиму 

27. ЛАЗАРЄВІЙ Юлії  

28. ЛОТОЦЬКОМУ Владиславу 

29. МАКСІМ Анастасії 

30. МАРТИНЮК Анастасії 

31. МАРУЩАКУ Ростиславу 



32. МАТВЄЄВІЙ Дар`ї  

33. МАТЮЩЕНКОВІЙ Юлії  

34. МЕЛЬНИЧУК Катерині  

35. МІХАЛЬЦЮ Андрію  

36. МОСТІПАЦІ Віталію 

37. МЯСНІКОВУ Владиславу  

38. НІКОЛАЙЧУК Ользі 

39. НОЗІ Вікторії  

40. ОРЕХІВСЬКОМУ Іллі  

41. ПАРАСКЕВИЧУ Роману  

42. ПОБЕРЕЖНОМУ Іллі 

43. ПОВАДЮКУ Євгену 

44. ПОЛІЩУК Іванні  

45. РАПУН Діані 

46. РЕКРУТНЯКУ Назарию 

47. РУДНЯНИН Інні 

48. СЕДЗЮХ Катерині 

49. СІВЕРСЬКОМУ Олександру 

50. СОБЛОВОМУ Євгенію  

51. ТИЩЕНКУ Сергію  

52. ФІЛІПІШЕНУ Івану 

53. ХАЛІКОВІЙ Анастасії 

54. ХОМІ Даніїлу 

55. ЦЕГЕЛЬНИКУ Миколі  

56. ЦИПІНУ Іллі  

57. ЧЕРНОБАЮ Ярославу  

 

3. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

права та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 

08 Право за спеціальністю 081 Право випускникам магістратури 

відділення заочної форми навчання юридичного факультету набору 2022 

року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БЕРЕГОВІЙ Діані 

2. ВЕЗДЕНЕЦЬКІЙ Ользі 

3. КАРНАУХ Сніжані 

4. ПОПОВІЙ Ярославі 

5. СТОЛЯР Богдані 

6. ЯНОВСЬКІЙ Олександрі 

 

4. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

права та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 

08 Право за спеціальністю 081 Право випускникам магістратури 



відділення заочної форми навчання юридичного факультету набору 2022 

року:  

1. АНДРІАШУ Валерію 

2. БАЗАНУ Миколі 

3. БАНАДИЗІ Ользі 

4. БРОМАРЕЦЬКОМУ Олександру 

5. ВАЛІГУРСЬКІЙ Діані 

6. ВОЙТ Лєні 

7. ВОЙТЕНКО Тетяні 

8. ВОЙЦЕЩУКУ Артуру 

9. ВОЛОШИНІЙ Вероніці 

10. ГАЛАЙДІ Анжелі 

11. ГАНИЧУ Євгену 

12. ГЕНЗЕРІ Сніжані 

13. ГЛАДИЩУК Аліні 

14. ГОЛОТІ Олегу 

15. ГОНЧАРЕНКО Анні 

16. ГРИНЬОВІЙ Альбіні 

17. ДЕМЕНЧУКУ Геннадію 

18. ДОВГАНЬ Тетяні 

19. ЄГРУШОВУ Олександру 

20. ЗАГРОДСЬКІЙ Маріні 

21. ЗАГРОЦЬКІЙ Анастасії 

22. ЗАХАРЧУК Вікторії 

23. ЗЕЛЕНКО Аліні 

24. ІВАШКО Анастасії 

25. КАДИШ Аліні 

26. КАТРИЧЕНКО Анастасії 

27. КІНДЗЕРСЬКОМУ Андрію 

28. КОВАЛЬЧУКУ Олександру 

29. КОЛОДЮК Ілоні 

30. КОСЮКУ Івану 

31. КРАСОВСЬКІЙ Альоні 

32. КРИКУНУ Дмитру 

33. КРЮЧЕНКОВІЙ Юлії 

34. КУТОВІЙ Валентині 

35. КУХАР Аліні 

36. КУХАРУ Олександру 

37. КУШНІР Олені 

38. МЕДЯКОВУ Дмитру 

39. МУРАЩИКУ Вадиму 

40. МУРАЩИК Каріні-Ангеліні 

41. ОНИЩУКУ Олександру 



42. ПАРХОМЕНКО Анастасії 

43. ПАРХОМЕНКО Богдані 

44. ПЕРВУХІНУ Ігорю 

45. ПОЗДНЯКОВІЙ Катерині 

46. ПОНИЧУ Георгію 

47. ПРОЦЮК Анні 

48. ПРУДИВУС Анні 

49. ПУЛИК Діані 

50. ПШЕНИШНІЙ Оксані 

51. ПЮРЕВИЧ Наталії 

52. РЕВНЮК Юлії 

53. САМБІРУ Вадиму 

54. СТАДНІКУ Єгору 

55. СТЕПАНИШИНУ Олексію 

56. СТЕПАНКОВУ Дмитру 

57. СТЕЦЬКОВІЙ Дарії 

58. ТРОНЧУК Діані 

59. УРОДІ Ірині 

60. ФАНЕНШТЕЛЬ Анні 

61. ФЕДОРЧУК Оксані 

62. ФУРМАНУ Роману 

63. ЦУГЕЛЮ Андрію 

64. ЧІПАК Діані 

65. ЧОРНІЙ Діані 

66. ШПАК Аліні 

67. ЯКОВЕНКУ Владиславу 

68. ЯСТРЕМСЬКІЙ Аллі 

 

5. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію 

бакалавра права  та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі 

знань 08 Право за спеціальністю 081 Право випускникам 5 курсу 

відділення заочної форми навчання юридичного факультету набору 2019 

року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БАЛЬЖИК Юлії 

2. БІЛОУСОВІЙ Дарині 

3. БУГАЙЧУК Аліні 

4. ЧОРНОБРОВІЙ Анастасії 

 

6. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію 

бакалавра права та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі 

знань 08 Право за спеціальністю 081 Право випускникам 5 курсу 

відділення заочної форми навчання юридичного факультету набору 2019 

року: 



1. АНДРУШКО Анастасії 

2. АНІСІМКІНІЙ Владиславі 

3. АНТОНЮК Валентині 

4. АНТОНЮК Катерині 

5. АНТОНЮКУ Ярославу 

6. БЕРИНДІ Оксані 

7. БОБРІВНИК Тетяні 

8. БОГУТСЬКІЙ Вікторїї 

9. БОЙКУ Давиду 

10. БОНДАРУК Ользі 

11. БОРОВСЬКІЙ Мирославі 

12. БОРУНОВІЙ Ірині 

13. БРАНИЦЬКОМУ Дмитру 

14. БУЯР Лілії 

15. ВАЧЕВСЬКОМУ Владиславу 

16. ВЕРХОВНІЙ Анастасії 

17. ВЛАСЮКУ Олегу 

18. ВОЙТЕНКО Вікторії 

19. ГАВРИЛЕЦЬ Ірині 

20. ГАНЖІ Зоряні 

21. ГАРАСИМОВІЙ Юлії 

22. ГЕРИШУ Олександру 

23. ГІЛЬОВСЬКІЙ Маргариті 

24. ГІЛЬОВСЬКОМУ Владиславу 

25. ГНЯЗДОВСЬКОМУ Кирилу 

26. ГРИГОРЦІВ Юлії 

27. ГУМЕНЮК Юлії 

28. ДАГАЄВУ Івану 

29. ДЕКАЛЮКУ Максиму 

30. ДИСІ Катерині 

31. ДІХТЯР Віті 

32. ЖИЛЮКУ Владиславу 

33. ЗАХАРЕНКУ Андрію 

34. ЗМУНЧИЛО Катерині 

35. ІВАНЕНКО Іванні 

36. ІГНАТ Аліні 

37. ІЛЬЧЕНКО Марині 

38. ЇЖАК Вікторії 

39. КАЛИТІ Миколі 

40. КОБЛІ Анні 

41. КОВАЛЬ-ЛОГВІНІ Яні 

42. КОЛЕСНІЧЕНКО Анастасії 

43. КОЛОМІЙЦЮ Олександру 



44. КОСТЮКУ Андрію 

45. КОТЕЛБІ Володимиру 

46. КРИЛОВІЙ Яні  

47. КРУЛІЦЬКІЙ Вікторії 

48. КУКУРУЗІ Юлії 

49. КУШНІРУ Олександру 

50. ЛАЗУТЧИКУ Роману  

51. ЛЕВЧУК Анні 

52. ЛЕВЧУКУ Віталію 

53. ЛЕТІНУ Володимиру 

54. ЛИСАК Вікторії  

55. МАРУСЯКУ Роману 

56. МЕДВЕДЧУК Анастасії 

57. МЕЖЛУМ’ЯНУ Левону 

58. МЕЛЬНИКУ Даниїлу 

59. НАГОРНОМУ Віталію 

60. НІКІТЮК Катеріні 

61. НІКУЛІНУ Владиславу  

62. ОРІЩЕНІЙ Яні  

63. ПАЗЮК Людмилі 

64. ПАЛЯНИЦІ Яні 

65. ПЕТРАШ Анні  

66. ПЕТРИШИНІЙ Анастасії  

67. ПІНЯЗЮ Віталію 

68. ПОДЛЄСНІЙ Алісі  

69. ПОКЛОНОВІЙ Вікторії 

70. ПОЛІЩУКУ Ігорю 

71. ПРОКОПЧУКУ Владиславу 

72. ПЯНТКОВСЬКОМУ Андрію  

73. РИБАК Оксані   

74. РОМАНЮК Юлії  

75. СИРОТЕНКО Росині 

76. СЛАПОУЗОВУ Івану 

77. СМОЛІНСЬКОМУ Владиславу 

78. СТОРОЖУКУ Дмитру 

79. СТРІЛЕЦЬ Вікторії  

80. СУРЖИНСЬКОМУ Владиславу  

81. ФЕДЧУК Інні  

82. ХУДНЯК Владиславу  

83. ЦАРЕНКО Катерині  

84. ЦЮРУКУ Руслану  

85. ЧЕБОТАРЬОВУ Артьому 

86. ЧЕКАНУ Дмитру  



87. ЧОРНОМУ Роману  

88. ШАМАНУ Сергію  

89. ШЕЛЕЗІ Валентину  

90. ШРАЙДЕР Олені  

 

7. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти з 

галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність випускникам магістратури відділення денної форми навчання 

юридичного факультету набору 2022 року (із зазначенням відзнаки за 

успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БОГУТСЬКІЙ Вікторії 

 

8. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти з 

галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність випускникам магістратури відділення денної форми навчання 

юридичного факультету набору 2022 року:  

1. БЕРЕЗИНЦЮ Валентину 

2. БУЗІ Андрію  

3. БУЛЬБАХУ Віталію  

4. ГАНИЧУ Євгену 

5. ГУДИКУ Вадиму  

6. ГУДИКУ Роману 

7. ДЕНИСЮКУ Сергію  

8. ЛИСАКУ Владиславу  

9. МОРГОВСЬКОМУ Еліезеру 

10. ЧЕСНЮКУ Валерію  

11. ШИМАНОВСЬКОМУ Владиславу 

 

9. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти з 

галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність випускникам магістратури відділення заочної форми навчання 

юридичного факультету набору 2022 року (із зазначенням відзнаки за 

успіхи у навчанні та науковій діяльності): 

1. БРИЖАТОМУ Валерію 

 

10. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

правоохоронної діяльності та видати дипломи про здобуття вищої освіти 

за спеціальністю з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність випускникам магістратури відділення заочної 

форми навчання юридичного факультету набору 2022 року:  



1. БЕРЕЖАНСЬКОМУ Віталію 

2. БІЛОУСУ Дмитру 

3. ГРЕБЕЛЮК Аліні 

4. ГРЕЧАНІЙ Діані 

5. ДЗЬОБАН Діані 

6. ЗОЛОЧЕВСЬКОМУ Артему 

7. КАРАЧУНУ Олександру 

8. КОЗАКУ Анатолію 

9. КУЛИК Ілоні 

10. ЛЕЗНЮКУ Олександру 

11. МАЛИКУ Ігорю 

12. МАМЧУРІ Максиму 

13. НОСАЛЬ Юлії 

14. ПОПЛАВСЬКОМУ Антону 

15. РЕГЕШІ Дмитру 

16. СИНЯВСЬКОМУ Максиму 

17. ТРОХИМЧУКУ Євгену 

18. ХВЕСІКУ Яну 

19. ЧАЙЦІ-ДАЦЬКО Діані 

 

11. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

публічного управління та адміністрування та видати дипломи про 

здобуття вищої освіти з галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування зі спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве 

самоврядування» випускникам денної форми навчання факультету 

управління та економіки набору 2022 року (із зазначенням відзнаки за 

успіхи у навчанні та науковій діяльності):  

1. ІЩЕНКУ Володимиру  

2. ОМЕЛЬЧУКУ Денису  

3. ПОЛІЩУК Вікторії  

4. ПРИСЯЖНЮК Валерії  

5. СИДОРУК Олександрі  

6. КУЗЬМЕНЧУК Дар`ї  

 

12. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

публічного управління та адміністрування та видати дипломи про 

здобуття вищої освіти з галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування зі спеціалізацією «Територіальне управління та місцеве 

самоврядування» випускникам денної форми навчання факультету 

управління та економіки набору 2022 року:  

1. БІЛОУСОВУ Юрію  



2. БРОДОВСЬКОМУ Дем`яну  

3. БУРОВУ Дмитру  

4. ВАВРІЙЧУКУ Івану  

5. ВОЙТОВИЧУ Антону  

6. ГАЛАШУ Андрію  

7. ГРИГОРЕЦЮ Василю  

8. ГУЧИНСЬКОМУ Назарію  

9. ДАНІЛКОВИЧУ Сергію  

10. ДАШКЕВИЧУ Андрію  

11. ДОНІКУ Сергію  

12. ЄВСТРАТЬЄВУ Леву  

13. ЗАГУРНОМУ Назару  

14. ІВАСЮК Марічці  

15. ІГНАТ Аліні  

16. КАЗІМІРОВУ Максиму  

17. КАПІТОНЕЦЮ Олександру  

18. КЛОЧКОВУ Владиславу  

19. КОВАЛЮ Олександру  

20. КОВТУНУ Максиму  

21. КРИКУНУ Дмитру  

22. КРИКУНУ Олександру  

23. КУЗЬМЕНКО Денису  

24. ЛЯУРУ Максиму  

25. МИХАЙЛОВСЬКОМУ Валерію  

26. НАЛУЦИШИНУ Богдану  

27. НАРОЛЬСЬКОМУ Олександру  

28. НЕМЧУКУ Анатолію  

29. ОСАДЧОМУ Дмитру  

30. ПИЛИП`ЮКУ Дмитру  

31. ПОВОРОЗНІКУ Максиму  

32. ПОДОЛЯНЧУКУ Богдану  

33. ПОЛІЩУКУ Єгору  

34. ПРОКОПЕНКО Владиславу  

35. ПРОКОПЕНКО Діані  

36. СОКОЛОВУ Володимиру  

37. ТАРАСОВУ Степану  

38. ТИВОНЯКУ Денису  

39. ТОКАРУ Вадиму  

40. ТОКАРУ Дмитру  

41. ТРЕМБАЧУ Вадиму  

42. ЦИГАНКОВУ Павлу  

43. ЦИМБАЛЮКУ Ігорю  

44. ШАМАРІ Олександрі  



45. ШАПІНКУ Івану  

 

13. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з 

менеджменту організацій і адміністрування, менеджер (управитель) 

організації та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 07 

Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент 

випускникам денної форми навчання факультету управління та економіки 

набору 2022 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій 

діяльності): 

1. АЛЬМІЗ Вікторії  

2. КРАВЧУК Юлії  

3. НЕЧИПОРЕНКО Каріні  

4. ПІВХЛОПКО Діані  

5. ШЕВЧИК Катерині  

 

14. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з 

менеджменту організацій і адміністрування, менеджер (управитель) 

організації та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 07 

Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент 

випускникам денної форми навчання факультету управління та економіки 

набору 2022 року:  

1. ДЗЕРЖИНСЬКОМУ Віталію  

2. ДОРОЖКУ Олександру  

3. КОЛЕСНІКОВУ Миколі  

4. КУДЕЛЬСЬКОМУ Ярославу  

5. ЛЕШАНИЧУ Максиму  

6. ЛУЦИШИНУ Тимуру  

7. МАНДРІ Ігорю  

8. ПАВЛЮКУ Ярославу  

9. ПІДЧЕНКО Вероніці  

10. ПУЛИК Діані  

11. УРБАНСЬКОМУ Роману  

12. ФАРІОНУ Антону  

13. ЧЕРЕДНЮК Ірині  

14. ШАРКУ Ярославу  
 

15. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра 

фінансів, банківської справи та страхування та видати дипломи про 

здобуття вищої освіти з галузі знань 07 Управління та адміністрування за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування галузі знань 

07 Управління та адміністрування випускникам денної форми навчання 

факультету управління та економіки набору 2022 року:  

1. ДЗЮБІЙ Марії  



2. МУЗИЧУК Віті  

3. ОЧКУРУ Артему  

4. ПОЛІЩУК Владиславі  

5. СИНИЦІ Марині  

6. ШЕЛЕЗІ Маріні  

7. ШЕВЧУКУ Роману  

8. ЮРКІВУ Вадиму  

 

16. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію 

бакалавра фінансів, банківської справи та страхування та видати дипломи 

про здобуття вищої освіти з галузі знань 07 Управління та адміністрування 

за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування таким 

випускникам заочної форми навчання факультету управління та економіки 

набору 2019 року:  

1. БУКОВСЬКІЙ Лілії Вікторівні  

2. СІРІЙ Анні Леонідівні 

 

17. Присудити ступінь бакалавра, присвоїти кваліфікацію 

бакалавра публічного управління та адміністрування та видати дипломи 

про здобуття вищої освіти з галузі знань 28 Публічне управління та 

адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування випускникам заочної форми навчання факультету 

управління та економіки набору 2019 року:  

1.  АТЕРЛЕЮ Максиму  

2.  БАБІЙ Дарині 

3. БОНДАР Аліні  

4. ВАСЮК Тетяні  

5. ВДОВИЧЕНКО Юлії  

6. ГОШТІ Вікторії  

7. ГУДЗОВАТОМУ Владиславу  

8. ЯЦЬКОВІЙ Ліні  

9. ЗЛОТЕНКО Карині  

10. КОЛОДНЮКУ Олександру  

11. КУШНІРУ Віталію  

12. МИХАЙЛОВУ Назару  

13. ОРЛОВУ Максиму  

14. ПЕТРИК Анастасії  

15. СТЕПАНЮКУ Артему  

16. ШЕЛЕЗІ Валентину  

17. ЩЕРБАТЮК Віталії  

 

18. Рекомендувати до навчання в аспірантурі: 

1. АЛЬМІЗ Вікторію  



2. АНДРУШКО Софію 

3. БЕРЕГОВУ Діану 

4. БОГУТСЬКУ Вікторію 

5. БРИЖАТОГО Валерія  

6. ВЕЗДЕНЕЦЬКУ Ольгу 

7. ГРИГОР`ЄВУ Марину 

8. ІЩЕНКА Володимира 

9. ІЩУКА Андрія 

10. КАРНАУХ Сніжану 

11. КОБИЛЬНИК Анастасію 

12. КОСТИШИНУ Руслану 

13. КРАВЧУК Юлію  

14. КУЗЬМЕНЧУК Дар’ю 

15. НЕЧИПОРЕНКО Каріну  

16. ОМЕЛЬЧУКА Дениса 

17. ПАНЬКОВУ Дарину 

18. ПІВХЛОПКО Діану  

19. ПОЛІЩУК Вікторію 

20. ПОПОВУ Ярославу 

21. ПОРОННИК Єлизавету 

22. ПРИСЯЖНЮК Валерію 

23. РУЖИЦЬКУ Анастасію 

24. САВІЦЬКУ Анастасію 

25. САДОВЕЦЬ Вікторію 

26. СИДОРУК Олександру 

27. СТОЛЯР Богдану 

28. СТОЯНОВУ Варвару 

29. СУХОДОЛЬСЬКОГО Богдана  

30. СУХОДОЛЬСЬКУ Діану 

31. ЧОРПІТУ Іллю 

32. ШЕВЧИК Катерину 

33. ШУРИПУ Юрія 

34. ЩЕРБИНУ Ірину 

35. ЯНОВСЬКУ Олександру 

 

 
  

Голова вченої ради, 

ректор університету                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 



 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 18 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про результати навчання здобувачів вищої освіти 

у 1 семестрі 2023-2024 навчального року 

 

 

Заслухавши інформацію декана юридичного факультету Віктора 

ЗАХАРЧУКА, деканеси факультету публічного управління Тетяни 

ПІДЛІСНОЇ, керівника навчального відділу факультету управління та 

економіки В’ячеслава ВОЛОСКА про результати навчання здобувачів 

вищої освіти юридичного факультету, факультету управління та економіки та 

факультету публічного управління за результатами навчання у 1 семестрі 

2023-2024 навчального року, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. З метою подальшого удосконалення освітнього процесу на 

факультетах університету: 

1.1. Деканам факультетів: 

1.1.1. забезпечити неухильне дотримання чинних нормативних 

вимог з питань організації освітнього процесу; 

1.1.2. здійснювати постійний моніторинг стану поточної успішності 

та відвідуваності навчальних занять студентами університету; 

1.1.3. організувати повторне вивчення навчальних дисциплін, для 

студентів, які за підсумками навчання в семестрі мають академічну 

заборгованість. 

1.2. Завідувачам кафедр: 

1.2.1. довести до відома науково-педагогічних працівників 

результати навчання здобувачів вищої освіти університету у 1 семестрі 

2023-2024 навчального року та обговорити їх на чергових засіданнях 

кафедр; 

1.2.2. на засіданнях кафедр систематично розглядати питання стану 



успішності та результатів поточного і підсумкового контролю з метою 

глибокого системного аналізу показників успішності студентів в розрізі 

навчальних дисциплін та науково-педагогічних працівників, які 

забезпечують їх викладання; 

1.2.3. за погодженням з деканом факультету визначити науково-

педагогічних працівників, які будуть проводити заняття з повторного 

вивчення навчальних дисциплін. 

1.3. Науково-педагогічним працівникам: 

1.3.1. здійснювати об’єктивне, повне оцінювання усіх видів 

навчальної роботи студентів відповідно до розроблених критеріїв 

оцінювання; 

1.3.2. неухильно дотримуватись розроблених навчальними відділами 

факультетів та кафедрами розкладів занять та графіків проведення 

навчальних консультацій. 

2. Начальниці відділу внутрішнього забезпечення якості вищої 

освіти Ірині РИЖУК забезпечити проведення щосеместрового 

анкетування студентів щодо рівня та якості організації освітнього процесу 

та обговорення їх результатів на засіданнях кафедр, методичної та вченої 

ради. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                              Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 19 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Програми підвищення кваліфікації наукових, 

науково-педагогічних та педагогічних, працівників 

на тему «Гендерна рівність та недискримінація 

в освітньо-науковому середовищі» 
 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію радника з питань гендерної 

рівності Інни Шевчук, керуючись Розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 20.12.2022 р. № 1163-р «Про схвалення Стратегії 

впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року та 

затвердження операційного плану заходів на 2022-2024 роки з її 

реалізації», пунктом 4.2.8.1. Статуту університету, планом заходів щодо 

реалізації Дорожньої карти реалізації Стратегії впровадження гендерної 

рівності у сфері освіти до 2030 року у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова та враховуючи рішення 

методичної ради університету від 14 лютого 2024 року № 5/2, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити Програму підвищення кваліфікації наукових, науково-

педагогічних та педагогічних, працівників на тему «Гендерна рівність та 

недискримінація в освітньо-науковому середовищі», що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 20 

21 лютого 2024 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 
 

Про затвердження Програми підвищення кваліфікації «Інтерактивні  

технології навчання фінансовій грамотності» 

 

Відповідно до п. 3.1.3 Положення про методичну раду 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

затвердженого рішенням вченої ради університету 13 червня 2016 року, 

протокол № 14, і уведеного в дію наказом університету від 13 червня 2016 

року № 316/16 (в редакції рішення вченої ради ХУУП імені Леоніда 

Юзькова від 24 червня 2021 року, протокол № 14, уведеного в дію наказом 

ХУУП імені Леоніда Юзькова від 25 червня 2021 року № 315/21), 

заслухавши інформацію завідувачки кафедри фінансів, банківської справи, 

страхування та фондового ринку Алли КРУШИНСЬКОЇ про затвердження 

Програми підвищення кваліфікації «Інтерактивні технології навчання 

фінансовій грамотності», враховуючи рішення методичної ради від 14 

лютого 2024 року №5/1, 

 

вчена рада вирішила: 

 

 Затвердити Програму підвищення кваліфікації «Інтерактивні 

технології навчання фінансовій грамотності». 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК  

 

 
 

 


	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, відповідно до пунктів 37, 38 Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступенів доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових устан...
	вчена рада вирішила:
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача відділу аспірантури та докторантури Олени ГАЛУС, враховуючи рішення засідання кафедри конституційного, адміністративного та фінансового права від 20 лютого 2024 року, протокол № 8, та відповідно до пункт...
	вчена рада вирішила: (1)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку Алли КРУШИНСЬКОЇ, враховуючи рішення кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку від 08 лютого 2024 року, пр...
	вчена рада вирішила: (2)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО, враховуючи рішення кафедри публічного управління та адміністрування від 12 лютого 2024 року, протокол № 9, беручи до уваги інформацію...
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)
	вчена рада вирішила: (6)
	вчена рада вирішила: (7)
	вчена рада вирішила: (8)
	вчена рада вирішила: (9)
	вчена рада вирішила: (10)
	вчена рада вирішила: (11)
	вчена рада вирішила: (12)
	Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Валентини Дядюк про фінансову діяльність Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова за 2023 рік, відповідно до пункту 3 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу ос...
	вчена рада вирішила: (13)
	1. Затвердити результати складання ЄДКІ за спеціальністю 081 Право і за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування (додатки №№ 1-3).
	2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових засіданнях обговорити результати ЄДКІ за спеціальністю 081 Право і за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування.
	заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія КРУШИНСЬКОГО;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією «Територіальне управління та місцев...
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою навчання Віктора СИНЧАКА;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ;
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування  за заочною формою навчання Ірини КОВТУН,
	керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях у ф...
	вчена рада вирішила: (14)
	1. Затвердити звіти:
	Заслухавши та обговоривши інформацію:
	заступника голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 26 Цивільна безпека за спеціальністю 262 Правоохоронна діяльність за денною та заочною формами навчання Сергія КРУШИНСЬКОГО; (1)
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування за спеціалізацією «Територіальне управління та місцев... (1)
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент за денною формою навчання Павла ІЖЕВСЬКОГО; (1)
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня магістра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за денною формою навчання Віктора СИНЧАКА; (1)
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування за заочною формою навчання Алли КРУШИНСЬКОЇ,
	голови екзаменаційної комісії з атестації здобувачів освітнього ступеня бакалавра з галузі знань галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування  за заочною формою навчання Ірини КОВТУН, (1)
	керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», постановою Кабінету Міністрів України «Про атестацію здобувачів ступеня фахової передвищої освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та другому (магістерському) рівнях у ф... (1)
	вчена рада вирішила: (15)
	13. Присудити ступінь магістра, присвоїти кваліфікацію магістра з менеджменту організацій і адміністрування, менеджер (управитель) організації та видати дипломи про здобуття вищої освіти з галузі знань 07 Управління та адміністрування за спеціальністю...
	вчена рада вирішила: (16)

